‘Republika e Kosovés
Republika Kosova
Opstina Klokot/Komuna e Kllokot

o Daté : 29.03.2019 .
Ne 't 1t 24 (24.4) Neni 40 (c. 1) i Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03 / 1.-040, si dhe Statutin e Komunés Nenit

1507215 (¢, D) Kuvendi i Komunés s& Kllokotit né seancén e treté t& rregullt sjcil:

VE«DIMI MBI LEJIMIN £ KUVENDIT KOMUNAL MBI PAGESEN E DERIVATEVE TE NAFTES
PER FIRMEN ,,TINA PETROLL?’ - KL:.OKOT

Neni 1.

N sesncin o tretd 18 rregu! t€ Kuvendit Komunal t& Kllokotit, i cili u mbajt mé 29.03.2019, shté marré vendim
niratinin e pagessds 3¢ derivateve té naftés pér firmén ,, Tina Petrol,, - K llokot.

Neni 2.
Propozim vendimi i Krvetarit t& Komunés nr. 460/1 t& datés 19.03.2019 &shit& miratuar pa ndryshime dhe plotésime
nga Kuvena 1 Komunés dhe késhtu miratohet pagesa e karburantit t& konsumuar pér nevojat e automjeteve zyrtare

t€ <omuncs v vleré prej 6.342,05 € pér furnizuesin sipas nenit 1. ky vendim.

Neni 3.

1

Shura prej 5.342.02 € €7 pagabet borxhi pér produktet e pérdorura t& nafts pér automjete komunale tashmé béré
me vonesé, pér shkak té proc,ed rave € prokurimit gendror n€ zgjedhjen e furnizuesit e produkteve té nafiés né té
gjitha komunat pérfshiré edhe komunén e Kilokotit.

Komunés | icjohet t& tori fondet nga buxheti i vitit 2019 nga kategoria ( konomike e mallrave dhe shérbimeve
pério mi i borxhin e karburantit tashmé € pérdorur nga furnizuesi "Tina petrol”, me seli né Klokot.

Neni 4.,

Perzbatini e keti) vondiri kuydesct kryetari | komunés,drejtoria e Administratés,personelit dhe shérbimeve
publike ,si dhe derjtoria pér ekonomi,buxhet dhe financa.

Neni 5.
Vendimi i ng fugi né datén e nénshkrimit t& Kryetarit t& Kuvendit Komunal t& Kllokotit, si dhe vlerésimin e

victhmes o s& Ministrisé kompetente pér vetéqeverisje lokale. Pas konfirmimit t& ligjshmérisé s¢ MAPL-sg,
vena i merret dhe publikohet né fagen e t€ komunés.

l‘ hinatit Lrvetarit komunse -
- Kabhi cryetarit komundés ;

- Drejtonis? pér ekonomi,buxhet dhe financa;
- Drcjioria pir Administratg,persone! dhe shérbime publike
- Knyesues! KUK .KHokot
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